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Nombre de la Actividad:                   Charla de la Ley núm. 41-08 de Función Pública                          Área organizadora:             Dirección de Carreras                                                   

Tipo:   Interna            Externa Fecha:         26-05-22                             Plataforma utilizada:             Zoom                                                                            Código de enlace a plataforma:                      
       835 8118 2475                                                                      

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):        Abril Arias Taveras                                                                            

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  
(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 
contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Lina Lucía Méndez N/A MESCYT lmendez@mescyt.gob.do x  

 2 Alexandra Sosa N/A MESCYT asosa@mescyt.gob.do x  

3 Erlyn Pérez N/A MESCYT eperezc@mescyt.gob.do X  

4 Rhina Vasquez N/A MESCYT rvasquez@mescyt.gob.do X  

5 Juan Bautista Abreu Valerio N/A MESCYT jabreu@mescyt.gob.do X  

6 Patricia Chalas Rodriguez N/A MESCYT pchalas@mescyt.gob.do X  

7 Sabrina Alba Gómez N/A MESCYT salba@mescyt.gob.do X  

8 Rigoberto Reyes N/A MESCYT rreyes@mescyt.gob.do X  

9 Oscar Valdez N/A MESCYT ovaldez@mescyt.gob.do x  

 x       


